令和６年１０月２４日

新１年生保護者様

大阪市立三国小学校

校 長  仲田 弘伺

入学説明会のご案内

令和７年度本校に入学される児童の保護者の皆様への入学説明会を下記の通り行

います。ご予定のほど、よろしくお願いします。

記

１．日時  令和７年２月１２日（水） 午後２時 30分 受付

                   午後３時００分 開始

                   午後４時００分頃終了

２．場所  大阪市立三国小学校 講堂

３．内容  ○入学までのお願いと入学当初の生活について

      ○入学式当日の購入品（算数セット・鍵盤ハーモニカ・ノート等）

について

      ○学校徴収金（給食費などの銀行振替口座設定）について

      ○PTA活動について

      ○「いきいき活動」について

      ○その他

４．お知らせ

 ・持参いただくもの

  ○上履き ○上履き入れ ○筆記用具

・自転車での来校はご遠慮ください（駐輪場所はありません）。

 ・ご欠席の場合は必ずご連絡ください。 （三国小学校 ６３９１－０１４６）

５．お願い

 ・三国小学校に入学される方で、ゆうちょ銀行に口座をお持ちでない方は、諸費の

口座振替手続きに必要ですので、保護者名義の口座を入学説明会

【２月１２日（水）】までにご開設ください。

・保護者対象の説明会ですので、

就学予定のお子さまの同伴は必要ありません。